Juni 5.

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.*

2159. C. j. c. A. Mecza filia quondam Nicolai dicti Dunnenheim naute civis Arg.  
30 de consensu Heiczmanni dicti Schütterlin naute civis Arg. sui mariti ac idem Heicz-  
mannus in remedium animarum suarum donacione inter vivos donaverunt abbatisse et  
capitulo ac prebendariis seu presbyteris, perpetuo vicario et ejus socio ac operi ecclesie  
s. Stephani Arg. redditus annuos et perpetuos 1 lib. den. Arg. super uno orto cum duabus  
domibus et areis in e. A. juxta heredes quondam dicte de Girbaden e. u. e. e. p. a.  
35 juxta Fritschonem dictum Closener pbrm. Arg.; item super uno horreo cum cloaca juxta  
ortum, domos, areas prefatas e. u. e. e. p. a. juxta Rûfelinum dictum Siferman nautam.  
actum 8 id. jun. a. d. 1384.

Juni 6.

*Str. Bez. A. H 2865 fol. 60. cop. ch. s. XV/XVI gekürzt.*

2160. C. j. c. A. Greda relicta quondam Johannis dicti Zorn nuncupati Lappe militis  
40 Arg. et Reymboldus filius suo necnon Clare, Phieline, Gertrudis et Henselini liberorum  
ipsius Grede a prefato quondam Johanne procreatorum adhuc minorum nomine recog-  
noverunt, prefatum quondam Johannem in anime sue remedium legasse decano et capitulo  
ac prebendariis chori ecclesie s. Petri Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super domo

Seelgeräts-  
bestätigung.

et area in c. A. sitis an dem Rossemereckete in Bischovisheim gasse juxta Juntam filiam quondam Lamperti dicti Lembelin cuparii Arg. e. u. e. e. a. p. juxta heredes quondam Götzonis dicti Hünckeler institoris Arg.; igitur in legatum consenserunt. actum 6 id. jun. a. d. 1384. **Juni 8.**

*Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 257. or. mb. c. sig. pend.*

5

*Verkauf.* **2161.** C. j. c. A. Ennelina filia quondam Bertschini dicti Vischer civis Arg. vendidit Petro dicto Erder naute Arg. et Demüdi uxori melioraciones in domo et area sitis in c. A. <inter pisces uf dem Tenne bi der bedecketen brucken bi dem ziegelofen juxta prefatum Petrum emptorem ex utraque parte> ultra redditus annuos et perpetuos 19 sol. den. Arg., quos Ennelina tamquam domina directa habebat, — pro precio 38 sol. den. Arg. A. 1. quod emptores nullatenus domum et aream inhonestis personis vendere vel locare aut tales personas hospitare debeant; quod jus et viam habeant ad cloacam sitam apud coquinam Burckardi dicti Meiger civis Arg. in curia juxta domum et aream prefatas. et si emptores in aliquo premissorum se redderent negligentes, quod extunc domus et area ad Ennelinam aut heredes retranscant. actum 4 id. jun. a. d. 1384. **Juni 10.** 15

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Verkauf.* **2162.** C. j. c. A. Nesa filia quondam Nicolai dicti Steynlin capsellatoris Arg. de consensu Johannis dicti Steynlin de Rotwilre capsellatoris Arg. sui mariti ac idem maritus vendiderunt Heintzoni dicto Groszheintze eime wynsticher Arg. et Grede uxori jus emphiteoticum in domo et area sitis in c. A. in dem Giessen bi dem spitol tor juxta Johannem 20  
*Wittum.* Ganser carnificem, ita quod de domo et area non plus detur quam 14 unc. den. Arg. domino Erlewino de Dambach decano ecclesie s. Thome Arg. domino directo census nomine annuatim, — pro pretio 4 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. hiis peractis Heintzo emptor donavit in dotem Grede uxori duas partes juris emphiteotici et Greda marito terciam partem. Erlewinus decanus vendicioni et donacioni suam voluntatem adhibuit. actum 25  
quoad venditores et emptores 17 kal. jul., quoad Erlewinum id. aug. a. d. 1384.

**Juni 15 und August 13.**

*Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* **2163.** C. j. c. A. Clara relicta quondam Heintzonis dicti de Acher fabri Arg. suo ac nomine Heinrici, Clare et Elizabeth adhuc minorum liberorum de consensu Hansemann dicti Saltzmütter civis Arg., curatoris liberorum, duas partes in domo et area sitis 30  
in c. A. ultra Brúscam nuncupatis zû dem Eber juxta Nicolaum dictum Altenclaus e. u. e. e. p. a. juxta Cüntzonem dictum zû dem Eber; item Henselinus dictus Bader filius quondam Lawelini dicti Hinkbein balneator commorans Arg. terciam partem vendiderunt Fritschoni dicto Beldecke cauponi civi Arg. et Metze uxori, de quibus domo et area cedunt redditus 30 sol. den. Arg. Johanni dicto Schilt seniori armigero Arg. et Nicolao 35  
de Westhus armigero Arg. 10 sol., dominis directis, p. e. p. et laudimiales, — pro precio 17 lib. den. Arg. A. 1. Johannes dictus Schilt et Nicolaus de Westhus vendicioni adhibuerunt consensum. Er. 1. V. actum quoad venditores ac emptores 13, quoad curatorem 10 kal. jul. a. d. 1384. **Juni 19 und 22.**

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend.*

40

*Reutenkauf.* **2164.** C. j. c. A. Lúkelina filia quondam Symundi dicti Klöbelöch armigeri Arg. de consensu Henselini armigeri Arg. filii quondam Heintzonis dicti Swarber militis Arg. sui mariti vendidit decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., emente domino Sigelino de

Ringendorf portario, redditus annuos p. e. p. 1 lib. den. Arg., quos super ecclesia Omnium sanctorum sita an der Steinstrassen Arg. habebat, percipiendos in festo nativitatis s. Johannis baptiste a prebendariis ejusdem ecclesie, — pro precio 23 lib. den. Arg. A. 1. actum 7 kal. jul. a. d. 1384.